[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____»_________20_______

№______
с. Богашево

О внесении изменений в постановление

Администрации Богашевского сельского поселения

от 04.03.2016 № 27 «О подготовке к пожароопасному

периоду 2016 года и защите населенных пунктов
муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

На основании протеста Томской межрайонной природоохранной прокуратуры от 24.06.2016г. № 46-2016, в целях приведения нормативно-правовой базы Богашевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 04.03.2016 № 27 «О подготовке к пожароопасному периоду 2016 года и защите населенных пунктов муниципального образования «Богашевское сельское поселение», следующего содержания:
- в п. 7 постановления изменить «2015» на «2016»;
- п. 19 постановления изложить в следующей редакции: «Данное постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Богашевского сельского поселения в сети «Интернет»;

- приложение № 3 к постановлению исключить.

2. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.

3. Опубликовать настоящее постановление официальном сайте Администрации Богашевского сельского поселения в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                        А.В.Мазуренко
Бородихина Н.В.  931-105

В дело № 01-04

Н.В.Бородихина

_1273401223.bin